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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
2017 ve 2018 yıllarında Yayın Başarı 
Plaket Ödülü ve Araştırmacı Teşvik 
Ödülü almaya hak kazanan akademik 
personelini düzenlediği tören ile ödül-
lendirdi. 4 Aralık 2019 Çarşamba günü, 
saat 15:30’da, DAÜ Senato Toplantı 
Odası’nda düzenlenen tören ile 40 
akademik personel ödüllerini teslim 
aldı. Söz konusu ödül töreninde DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, Rek-

tör Yardımcıları Prof. Dr. Halit Tanju 
Besler, Prof. Dr. Naciye Doratlı ve Prof. 
Dr. Sonuç Zorlu Oğurlu hazır bulundu.  

Yayın Başarı Plaket Ödülü Web of 
Science (SCI, SCI-Expanded, AHCI, 
SSCI) kapsamında 1 yıl içerisinde 
her Fakülte ve fakültesi olmayan 
Yüksekokullarda yayın puanları en 
yüksek olan araştırmacılara verilen 
plaket ödülüdür. Araştırma Destek 

Ofisi tarafından her yılın Mayıs 
ayında bir önceki yıl için her bir 
akademik personelin Web of Science 
dizinlerinde yapılan yayınları yazar 
sayılarını gözeterek incelenir ve aka-
demik personelleri Fakülte veya 
Yüksekokullara göre toplam yayın 
puanları açısından en çoktan en aza 
göre sıralanır ve en yüksek puana sahip 
akademik personel ödülü almaya hak 
kazanır.

DAÜ, 2017 VE 2018 YILLARI İÇİN 
YAYIN BAŞARI PLAKET ÖDÜLÜ VE ARAŞTIRMACI 

TEŞVİK ÖDÜLÜ ÖDÜL TÖRENİ DÜZENLEDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 

(KKTC) Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Faiz Sucuoğlu’nu makamında 
ziyaret etti. Söz konusu nezaket 

ziyareti, 5 Aralık 2019 Perşembe 
günü gerçekleşti. Ziyarette, Bakan 
Sucuoğlu’na DAÜ’nün son durumu 
ile ilgili bilgi veren Prof. Dr. Osam, 
DAÜ’nün her geçen gün büyümeye ve 
gelişmeye devam ettiğini belirtti. Prof. 
Dr. Osam, DAÜ’nün eğitimde adanın 
en iyisi, dünyada ise en iyilerden biri 
olduğuna vurgu yaparak, akredite olan 
program sayısının gün geçtikçe arttığını 
ve üniversitenin, dünya üniversite sı-
ralamalarındaki yerini geliştirdiğini, 
bazı programların ise dünya devlerini 
geride bırakmayı başardığını aktardı. 
Bakan Sucuoğlu da, DAÜ’nün ba-
şarılarından duyduğu memnuniyeti dile 
getirdi.

DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. OSAM’DAN 
ÇALIŞMA BAKANI SUCUOĞLU’NA ZİYARET
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Araştırmacı Teşvik Ödülü ise 
bilimsel araştırmaları, eserleri 
ve etkinlikleri ile bilime ve 
sanata gelecekte evrensel düzey-
de katkılarda bulunabilecek 
yetkinliğe sahip olduğunu 
kanıtlamış öğretim elemanlarına 
Araştırmalar Danışma Kurulu 
tarafından hazırlanmış Araştırma 
Teşvik İlkeleri doğrultusunda 
her yıl verilen ödüldür. Ödüle, 
her yılın Nisan ayı sonuna kadar 
bir önceki yılda tamamlanmış 
olan araştırma etkinlikleri esas 
alınarak en az üç farklı faaliyet 
türünden olması koşuluyla mi-
nimum başvuru puanını sağlayan 
adaylar başvurabilir. Başvurular, 
Araştırmalar Danışma Kurulu 
tarafından değerlendirilir ve 

ödülü almaya hak kazananlar 
belirlenir.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam açılışta gerçekleştirdi-
ği konuşmasında Mühendislik 
Fakültesi’nin Estonya’da el-
de ettiği başarı ile söze baş-
lamak istediğini belirterek, tüm 
ekibi gönülden tebrik ettiğini 
bildirdi. 4-5 sene önce hayal 
ettiklerinin bugün gerçekleşmeye 
başladığını aktaran Prof. Dr. 
Osam, “Başarıların gelmesi 
bizleri mutlu eder, güzel şeyler 
paylaşılınca büyür” ifadelerini 
kullandı.

Uzun bir süre önce Times Higher 
Education (THE) düşünce 

biçiminin herkes tarafından 
benimsenmeye başladığını ak-
taran Prof. Dr. Osam, THE 
başarısına ilaveten İşletme ve 
Turizm Fakülteleri’nin Shanghai 
Listesi’nde yer aldığını, bunun da 
daha iyiye gidildiğinin bir işareti 
olduğunu vurguladı. 

Başarı ve ileriye gitmek için 
en önemli noktanın işi severek 
yapmak, kuruma sahip çıkmak 
ve başarılı işleri her zaman takdir 
edip destek çıkmak olduğunu 
aktaran Prof. Dr. Osam, bundan 
sonra da başarıların artarak devam 
edeceğine inandığını  vurguladı. 
Prof. Dr. Osam konuşmasında 
“DAÜ’nün bugünlere gel-
mesinde sizlerin emekleri çok 

büyük. Üniversitemizi koy-
duğumuz hedefe ulaştırmaya 
çalışıyoruz. Siz değerli bilim 
insanlarının yolunuza devam 
etmenizi büyük bir arzu ve 
saygı ile isdirham ediyorum. 
Bilimsel normları kendi içi-
mize çekelim ve hiçbir siyasi 
görüşü değerlendirmeyelim. 
Üniversiteler topluma hizmet 
için vardır. Hepinizin başarılarını 
gönülden tebrik eder devamını 
dilerim” ifadelerini kullandı. 

Tören Rektör Prof. Dr. Osam ve 
Rektör Yardımcıları tarafından 
ödüllerin takdim edilmesi, toplu 
fotoğraf çekimi ve kokteyl ile 
sona erdi.

DAÜ, 2017 VE 2018 YILLARI İÇİN 
YAYIN BAŞARI PLAKET ÖDÜLÜ VE ARAŞTIRMACI 

TEŞVİK ÖDÜLÜ ÖDÜL TÖRENİ DÜZENLEDİ
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DAÜ “BAUHAUS 100. YILINDA TASARIM FESTİVALİ”NDE 
TEMSİL EDİLDİ 

Alexander Graham Bell ve Thomas Edison 
gibi dönemin büyük bilim adamlarınca 
temeli atılmış olan ve 160 ülkede 430 binden 
fazla üyesi bulunan Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği Enstitüsü’nün (IEEE) Doğu 
Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Öğrenci 
Kolu altında faaliyet gösteren Robotik ve 
Otomasyon Topluluğu’nun oluşturduğu 
Robot Takımı, Estonya’nın başkenti 
Tallinn’de 28 Kasım -  1 Aralık 2019  tarihleri 
arasında düzenlenen “Robotex International” 
Yarışması’ndan birinci olarak döndü. 

DAÜ Mühendislik Fakültesi, Elektrik ve 
Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Hasan Demirel danışmanlığında 
yarışmaya hazırlanan DAÜ Elektrik 
ve Elektronik, Mekatronik ve Endüstri 

Mühendisliği öğrencileri Farhang Naderi, 
Zeynep Soylu, Mossab Hamdi ve Harun Tuna 
“DAÜ Kargaları” adı altında katıldıkları 
yarışmada tamamen  DAÜ’de geliştirdikleri 
robot ve insansız hava aracı ile sırasıyla 
Zihin Kontrollü (“Mind Control”) Robot ve 
otonom hareket eden Drone Yarışı (“Drone 
Race”) kategorilerinde DAÜ’yü temsil ettiler. 

2019 yılında 11 farklı ülkede düzenlenen 
bölgesel yarışmalarda başarı gösteren 3000 
yarışmacının katıldığı küresel ölçekteki 
“Robotex International 2019” yarışması 
dünyanın en büyük robot yarışması olarak 
biliniyor. Prof. Dr. Demirel, DAÜ IEEE DAÜ 
Öğrenci Topluluğu Robotex Takımı’nın 2018 
yılında Zihin Kontrollü Robot Kategorisi’nde 
birinci geldiğini belirterek bu yıl Tallinn’de 

düzenlenen “Robotex International 2019” 
Yarışması’nda 1 dakika 10 saniyelik derece 
ile geçen yılki derecelerini de geçerek yine 
birinci olarak döndüklerini ve bunun gurur 
verici olduğunu ifade etti.  

TC Tallinn Elçisi’ne Ziyaret 
Gerçekleştirildi
Elde edilen başarı dolayısıyla, Türkiye 
Cumhuriyeti (TC) Tallinn Büyükelçisi 
Hayriye Kumaşçıoğlu, “DAÜ Kargaları” 
takımını makamında kabul ederek elde etmiş 
oldukları başarıdan dolayı tebrik etti. Ziyaret 
sırasında öğrencilere eşlik eden Prof. Dr. 
Demirel, DAÜ olarak elde edilen başarıdan 
oldukça mutlu olduklarını belirtti.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mimarlık Fakültesi Dekan Yardımcısı 
Prof. Dr. S. Müjdem Vural, Yıldız Teknik 
Üniversitesi (YTÜ) Mimarlık Fakültesi, 
Mimarlık Bölümü’nün 11 – 24 Kasım 2019 

tarihleri arasında düzenlediği “Bauhaus 
100. Yılında Tasarım Festivali”ne katılarak 
DAÜ’yü temsil etti. Türkiye’de yapılmış en 
kapsamlı Bauhaus 100. Yıl Etkinliği sergi, 
söyleşiler ve toplamda 750 katılımcının 

katıldığı 33 atölye çalışması ile gerçekleşti. 
Festivale Prof. Dr. S. Müjdem Vural ise 
“Walking-İstanbul 3: City Rally; Bauhaus 
Tasarım Felsefesinin İzlerini Sürmek” 
başlıklı atölye çalışması ile katıldı. Atölye 
çalışmasında katılımcı öğrencilerle birlikte 
Bauhaus Tasarım Felsefesi tartışıldı, alan 
çalışması detayları konuşuldu, bireysel 
algı haritalarının hazırlanması için ilk 
alan çalışmaları yapıldı ve bireysel algı 
haritaları tartışıldı. Festivalin devamında 
ise atölye yürütücüleri ve tüm katılımcılar 
alanda tüm aks üzerinde tartışarak tekrar 
Bauhaus tasarım felsefesi irdelendi ve grup 
çalışmaları yapıldı. Festivalin son gününde 
ise 33 atölyenin sunumları yapıldı.

DAÜ IEEE ROBOT TAKIMI “ROBOTEX INTERNATIONAL” 
YARIŞMASI’NDA ŞAMPİYON OLDU 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağ-
lık Bilimleri Fakültesi, Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon Bölümü, Ortopedik Protez ve 
Ortezciler Derneği, Bilimop ve Ottobock iş 
birliği ile bu yıl ikincisi düzenlenen II. Ulusal 
Protez Ortez Sempozyumu, 6 Aralık 2019 
Cuma günü, saat 09:00’da, Mustafa Afşin 
Ersoy Konferans Salonu’nda düzenlenen 
açılış töreni ile başladı. 

Bu yıl “Diyabetik Ayak” teması ile ger-
çekleştirilen söz konusu sempozyum 7 Aralık 
2019 tarihine kadar devam edecek. Bilimsel 
program doğrultusunda akademisyen ve alan 
uzmanlarının gerçekleştireceği sunumların 
ardından sempozyumun ikinci gününde 
eğitmenler eşliğinde atölye çalışmaları 
gerçekleştirilecek. 

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından 
başlayan konferansta konuşan Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanı ve Sempozyum Başkanı 
Prof. Dr. Mehtap Malkoç, sempozyuma 
katılan herkese hoşgeldiniz diyerek Türkiye 
Cumhuriyeti ve KKTC’de bu alanda ça-
lışan uzmanların yer aldığı söz konusu 
sempozyumun oldukça önemli olduğunu 
sözlerine ekledi. Prof. Dr. Malkoç, bu yıl 
sempozyumun “Diyabetik Ayak” konusunda 
olduğuna dikkat çekerek konu ile ilgili  
gerçekleştirilecek olan bilimsel çalışmaların 
birçok noktaya ışık tutacağına inandığını 
vurguladı. Ottobock Türkiye Genel Müdürü 

Orkun Taşkın gerçekleştirdiği konuşmasında 
DAÜ’de bulunmaktan duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek son yıllarda artarak önem 
kazanan Diyabetik Ayak konusunun bilimsel 
veriler ışığında değerlendirilecek olmasının 
önemine değindi. 

Bilim Ortopedi Genel Müdürü ve Türkiye 
Ortopedik Protez Ortezciler Derneği Yönetim 
Kurulu Üyesi Osman Söyler DAÜ’ye 
düzenlediği sempozyum için teşekkürlerini 
ileterek diyabet konusunun oldukça önem-
li olduğuna dikkat çekti. Sempozyum sü-
resince yapılacak olan çalışmaların başarılı 
geçmesini temenni eden Söyler verimli bir 
sempozyum olacağına inandığını vurguladı. 
Açılış konuşmalarının ardından DAÜ Eğitim 
Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü 
Müzik Öğretmenliği Programı öğrencileri 
müzik dinletisi gerçekleştirdi. Söz konusu 
sempozyum açılışına DAÜ İdari ve Teknik 
İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Naciye Doratlı, Mağusa Deniz Komutanı 
Albay Bülent Köse, Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Bölüm Başkanları, öğretim üyeleri ve çok 
sayıda öğrenci katıldı. 

Multidisipliner Yaklaşım
Oturum başkanlıklarını Prof. Dr. Yavuz 
Yakut ile Prof. Dr. Mehtap Malkoç’un 
gerçekleştirdiği “Diyabet Yönetiminde Mul-
tidisipliner Yaklaşım” başlıklı birinci panelin 
ardından Prof. Dr. Gülden Polat ile Yrd. 

Doç. Dr. Ender Angın’ın gerçekleştirdiği  
“Diyabetik Ayak Tedavisi” başlıklı ikinci 
panel ile sempozyum devam etti.  Ardından 
oturum başkanlıklarını Prof. Dr. Nur Tunalı ile 
Yrd. Doç. Dr. Yasin Yurt’un gerçekleştirdiği 
“Ortezleme ve Yara Tedavisinde Yeni 
Teknoloji” başlıklı panel gerçekleştirildi. 
Prof. Dr. E. Handan Tüzün ile Öğr. Gör. H. 
Onur Karakuş’un gerçekleştirdiği “Bakım 
ve Rehabilitasyon” başlıklı panel ile ilk gün 
oturumları sona erdi.

Atölye Çalışmaları İkinci Gün
2. Ulusal Protez Ortez Sempozyumu, 7 Aralık 
2019 Cumartesi günü, eğitmenler eşliğinde 
gerçekleşecek iki atölye çalışması ile devam 
edecek. Prof. Dr. Gülden Polat, Prof. Dr. 
Mehtap Malkoç ve Öğr. Gör. İlker Yatar 
tarafından verilecek birinci eğitim, diyabette 
egzersiz üzerine olacak. Katılımcılara, 
diyabette egzersizin rolü (hangi hasta, hangi 
durumda, ne zaman?), egzersiz testleri-
nin uygulanması ve egzersiz programının 
oluşturulması konularında eğitim verilecek. 
Dr. Öğt. Üyesi Hakan Uysal, Yrd. Doç. Dr. 
Yasin Yurt ve CPO Reyhan Tuygun tarafından 
verilecek ikinci eğitim ise, diyabette ortez 
üzerine olacak. Katılımcılara, hangi hastaya 
hangi ortez, off loading (yükten kurtarma) 
ve pedobarografik analiz konularında eğitim 
verilecek. 

2. ULUSAL PROTEZ ORTEZ SEMPOZYUMU 
DAÜ’DE BAŞLADI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Mezunlarla İletişim 
ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü (DAÜ-MİKA) 
tarafından organize edilen Kariyer Gelişim Programı 
başladı. 2-12 Aralık 2019 tarihleri arasında, 
DAÜ Prof. Dr. Mehmet Tahiroğlu Salonu’nda 
gerçekleşecek olan Kariyer Gelişim Programı 
kapsamında DAÜ’lü akademisyenler, uzmanlar 
ve kariyerlerinde başarıya ulaşan DAÜ mezunları 
tarafından öğrencilere kariyer yolculuklarında 
doğru kararlar vermelerini sağlayacak seminerler 
veriliyor. DAÜ-MİKA Müdürü Derviş Ekşici 
tarafından yapılan açıklamada, “Kariyer Gelişim 
Programı’nı düzenleme amacımız öğrenci 
memnuniyetini arttırmaktır. Bu çalışmaları; 
öğrencilerimize, iş hayatına atılmadan önce 
DAÜ’den mezun olmanın farkını gösterebilmek 
adına yapıyoruz. Öğrencilerimizin mezun 
olmadan önce, mezun olacakları üniversitenin 
özel uygulamaları ve akreditasyonları ile ilgili 
bilgilerini arttırıyoruz” diye konuştu. Öğrencilerin 
programa olan ilgisinden memnun olduğunu 
aktaran Ekşici, “Öğrencilerimiz mezun olduktan 
sonra mezunlarımız bizim referanslarımız olacak. 

Bu nedenle çok iyi referanslarımızın olmasını 
sağlamak için bu programları yapıyoruz” diye 
konuştu.

Kariyer, Gelişim ve Girişimcilik
2 Aralık 2019 Pazartesi günü, saat 14:30 – 16:00 
arasında DAÜ Turizm Fakültesi Öğretim Görevlisi 
Turan Değirmencioğlu tarafından “Interview 
Techniques – Educational and Job Purposes” 
başlıklı seminer verildi. 3 Aralık 2019 Salı günü, 
saat 10:30 – 12:00 arasında DAÜ Mezunu ve 
Creditwest Bankası İnsan Kaynakları Müdürü 
Fatma Zorlu Çelebi tarafından “Kariyer ve Mülakat 
Tüyoları”, 14:30-16:20 arasında DAÜ İşletme ve 
Ekonomi Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Cem 
Tanova tarafından “Akreditasyonlar, Tanınırlıklar, 
Sıralamalar ve Üyelikler / Accreditations, 
Recognitions, Rankings and Memberships” 
başlıklı seminer verildi. 4 Aralık 2019 Çarşamba 
günü, saat 14:30 – 15:20 arasında DAÜ İşletme ve 
Ekonomi Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Cem 
Tanova tarafından “Organizational Behaviour” 
ve saat 15:30-16:20 arasında seminerin Türkçe 

versiyonu “Örgütsel Davranış” başlıklı seminerler 
verildi. 5 Aralık 2019 Perşembe günü, saat 10:30 
– 11:20 arasında DAÜ-MİKA Network Sorumlusu 
Deniz Şenyiğit ve Mahdi Alnunu tarafından “DAÜ 
Mezun Ağı” başlıklı Türkçe seminer ve saat 11:30 
– 12:20 arasında seminerin İngilizce versiyonu 
“EMU Network” başlıklı seminer verildi. Saat 
14:30 – 15:20 arasında Girişimcilik Eğitimi 
Uzmanı Dr. Beste Sakallı tarafından “Girişimci 
Misiniz?”, saat 15:30 – 16:20 arasında DAÜ 
İnsan Kaynakları Müdürü Özlem Avcı tarafından 
“Özgeleceğiniz Hazır Mı?” başlıklı seminerler 
verildi. 6 Aralık 2019 Cuma günü ise, saat 14:30 
– 16:00 arasında, DAÜ İletişim Fakültesi’nden 
Uğurcan Taşdelen tarafından “İletişim Becerileri 
ve Yazım Teknikleri” başlıklı seminer verildi. 

Dolu Programıyla Devam Ediyor
DAÜ-MİKA Kariyer Gelişim Programı kapsamında 
verilecek olan seminerler, 9 Aralık 2019 Pazartesi 
günü, saat 14:30 – 16:20 arasında, DAÜ Bilgisayar 
ve Teknoloji Yüksekokulu Öğretim Üyesi Yrd. 
Doç. Dr. Nilgün Suphi tarafından “Business and 
Professional Writing” başlıklı seminerle devam 
edecek. 10 Aralık 2019 Salı günü, saat 14:30 – 
15:20 arasında AIESEC Doğu Akdeniz Başkanı 
Abdullah Alperen Çerçi ve AIESEC Doğu Akdeniz 
Bilge Kıran Bağlı Kurul Üyesi Ayşenur Yılmaz 
tarafından “Global Internship” başlıklı İngilizce 
ve ardından 15:30 – 16:20 arasında “Küresel 
Stajlar” başlıklı Türkçe seminer verilecek. 11 
Aralık 2019 Çarşamba günü, saat 14:30 – 15:20 
arasında Entrepreneurship Expert Dr. Beste Sakallı 
tarafından “Are We Entrepreneurial? Why Do We 
Need An Entrepreneur?” başlıklı seminer verecek. 
DAÜ-MİKA Kariyer Gelişim Programı; 12 Aralık 
2019 Perşembe günü, saat 14:30 – 15:20 arasında, 
DAÜ Eğitim Uzmanı Kutlay M. Halkseven 
tarafından Türkçe olarak “DAÜ’de Lisansüstü 
Eğitim” ve saat 15:30 – 16:20 arasında İngilizce 
olarak “Graduate Studies at EMU” başlıklı 
seminerlerin verilmesinin ardından sona erecek.

DAÜ-MİKA KARİYER GELİŞİM PROGRAMI BAŞLADI



BÜLTEN6

DAÜ’DEN KÜRESEL İKLİM DEĞİŞİKLİĞİNE KARŞI 
FARKINDALIK EYLEMİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
dünyanın birçok ülkesiyle eş zamanlı 
olarak yapılan “Küresel İklim Eylemi”ne 
katıldı. Küresel İklim Grevi adıyla, 
DAÜ Sosyal ve Kültürel Aktiviteler 
Müdürlüğü’ne bağ-lı Etkileşim Kulübü 
tarafından DAÜ kampüsünde yer alan 
eylemde, “İklimi Değil Sistemi Değiştir” 
mesajı verildi. Moleküler Biyoloji Kulübü 
ve Sinema Kulübü başta olmak üzere, 
DAÜ’deki çeşitli öğrenci kulüplerinin 
de destek verdiği eylemde, Türkçe ve 
İngilizce bildiriler okundu. Eyleme ka-
tılanlar “Oksijen üreten yeşile destek” 
mesajı vermek için okul bahçesine bir adet 
çam ağacı dikti. Eylemciler slogan atarak 
kampüste üniversitenin ana giriş kapısına 
kadar yürüyüş düzenledi. Küresel İklim 
Grevi adı verilen eylem sırasında okunan 
bildiride, eylemin özellikle tüketimi art-
tıran ‘kara cuma’ günü düzenlendiğine 
dikkat çekildi.

“İklimi Değil Sistemi Değiştir”
DAÜ Etkileşim Kulübü tarafından yapılan 
bildiride, “Gezegenimizin geleceği olan 
bizler daha önce 15 Mart, 24 Mayıs ve 20 
Eylül’de gerçekleşen, ülkemizin Küresel 
İklim Grevi’nin dördüncüsünde, dünyanın 
dört bir yanındaki çocuklar ve gençler ile 
iklim ve ekolojik krize karşı eş zamanlı 
olarak sokağa çıkıyoruz. Küresel İklim 
Grevi katılımcıları, 29 Kasım gününü yani 
birçok üründe indirim yapılarak bizleri 
alışveriş yapmaya teşvik ettikleri Kara 
Cuma’yı (Black Friday) özellikle seçti. Bu 
grev ile birlikte 3 Aralık 2019’da Madrid’te 
başlayacak 25. Birleşmiş Milletler İklim 
Değişikliği Konferansı (COP25) öncesi 
devletlere sesimizi duyurmayı hedefliyoruz. 
Biyoçeşitlilik ve Ekosistem Hizmetleri 

Hükümetlerarası Bilim-Politika Platformu 
(IPBES) raporuna göre, önlem alınmazsa 
dünyadaki 1.7 milyon canlı türünden 1 
milyonunun yaşam alanları daralacak 
ve birçok türleri yok olma riskiyle karşı 
karşıya kalacak” denildi.

“Geleceğimizi İstiyoruz”
Bildiri şu şekilde devam etti: “Bizler, insan 
haklarının ve gelişmenin iklim değişikliği 
ile ilintili olarak güvenceye alınması, iklim 
değişikliği etkilerinin adil paylaşılması ve 
iklim değişikliğine adil ve ortak çözümler 
aranmasını yani iklim adaleti istiyoruz. 
Günümüzde yıllık 53.5 milyar ton CO2 
eşdeğeri olan sera gazı salınımlarımızı 
2030 yılına kadar yarı yarıya indirmez ve 
sıfırlamazsak, sıcaklık artışı 2040 yılına 
kadar 1.5 °C, 2060 yılına kadar 2 °C’ye 
çıkabilecek. Aktivist arkadaşımız Greta 
Thunberg’in başlattığı cuma günleri okul 
kırma eylemi büyük kazanımlarla geliyor 
ve geleceğine sahip çıkan gezegenin birçok 
genç üyesi giderek daha fazla seslerini 
duyuruyorlar. Greta’nın dediği gibi: 
‘Değişim geliyor, isteseniz de istemeseniz 
de!’ Bizler bu küresel eylem gününde 
çevre ve iklimle doğrudan ilgili yerel bir 
soruna dikkat çekerek Gazimağusa-İskele-
Yeniboğaziçi İmar Planı’nın kamu yararı 
gözetilerek yeniden değerlendirilmesi için 
belediye meclislerini göreve çağırıyoruz.” 
Protestoda, “İklim acil durumu hemen 
şimdi!”, “Fosil yakıt kullanımına son!”, 
“Şirketleri değil gezegeni kurtarın!”, “Ya 
sıfır karbon gelecek ya da sıfır gelecek!”, 
“Sera gazı salınımlarını azaltmak için 
son 11 yıl”, “Geleceğimizi istiyoruz” ve 
“Başka bir gezegenimiz yok” sloganları 
dikkat çekti.



BÜLTEN 7

DAÜ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ MEZUNU “2019 YILI 
EN İYİ STARTUP” ÖDÜLÜNÜ ALDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mühendislik Fakültesi, Endüstri Mü-
hendisliği Bölümü mezunlarından Barış 
Bayoğlu 21-24 Kasım 2019 tarihleri 
arasında İstanbul’da düzenlenen Mobilefest 
2019’da “En İyi B2B Startup” Ödülünü 
kazandı. Etkinlikte ödüller Türkiye 
Cumhuriyeti Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mustafa Varank ve Ulaştırma ve Altyapı 
Bakan Yardımcısı Dr. Ömer Fatih Sayan 

tarafından verildi. Törende Barış Bayoğlu 
“Zamandan ve Mekandan Bağımsız 
Alışveriş Platformu” olan Moneymo’yu 
yüzlerce meraklı izleyiciye tanıttı.

Moneymo nedir?
Tüm banka uygulamaları ve e-cüzdanlar 
üzerinden, markaların sipariş, ödeme, 
kampanya ve sadakat servislerini kul-
lanabilmeyi sağlayan mobil alışveriş 
platformudur. Mağaza, billboard, dergi, 
INSERT, TV gibi offline kanalların 
tamamını online kanala dönüştürür. 
Bankalar müşterilerine yeni kampanya 
ve deneyimler sunarken, müşteriler de 
tüm tüketim ekosisteminde kredi kartı 
bilgilerini ve adresini paylaşmadan güvenle 
ve kolayca alışveriş yaparlar.

DAÜ Endüstri Mühendisliği Bölüm 
Başkanı Doç. Dr. Gökhan İzbırak, Endüstri 
ve İşletme Mühendislerinin sanılanın 
aksine sadece fabrikalarda değil, aynı 
zamanda hizmet sektöründe (danışmanlık, 
ulaşım, telekomünikasyon, enerji, lojistik, 
finans, bankacılık, hastaneler, eğitim, 

yazılım, turizm, marka yöneticiliği, 
pazarlama, insan kaynakları vs.), inşaat, 
petrol, gaz, madencilik şirketlerinde de 
başarıyla görev yapmakta olduklarını 
belirtti. Doç. Dr. İzbırak, Endüstri ve 
İşletme Mühendislerinin, firmaların daha 
az harcama ile daha çok ve kaliteli ürün/ 
hizmet sunmalarına katkıda bulunduklarını 
vurguladı.

ABET Akreditasyonuna Sahip
Başarılı öğrencilerine Endüstri Mü-
hendisliği diplomasına ek olarak Makine 
Mühendisliği veya İşletme (Business 
Administration) diploması alabilme 
olanağını da sağlayan DAÜ Endüstri 
Mühendisliği programı, Türkiye’de sadece 
5 üniversitesinin sahip olabildiği ABET 
akreditasyonuna (abet.org) da sahip. İlk 
mezunlarını verdiği 1998 yılından itibaren 
imalat, hizmet ve inşaat sektörlerinin marka 
olmuş ulusal ve uluslararası firmalarında 
yöneticilik yapmakta olan bölüm mezunları, 
ayrıca MIT ve Cambridge gibi dünyanın 
en ünlü üniversitelerinde lisansüstü prog-
ramlara da kabul almaktadırlar. 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ), Toplumsal Duyarlılık 
Merkezi çatısı altında ger-
çekleştirilen sosyal sorumluluk 
projelerine bir yenisi daha 
eklendi. DAÜ İletişim Fakültesi, 
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 
Bölümü bünyesinde bulunan, 
Bölüm Başkanı Doç. Dr. Anıl 

Kemal Kaya danışmanlığında 
ve Araştırma Görevlisi Mürüde 
Özen koordinatörlüğünde gö-
nüllü öğrencilerin faaliyet 
gösterdiği Genesis Ajans ta-
rafından, 3 Aralık Dünya 
Engelliler Günü’nde “İşaret 
Dilinin Farkındalığı” ile ilgili se-
miner gerçekleştirildi. 2 Aralık 

2019 Pazartesi günü, İletişim 
Fakültesi FCMS 011 Salonu’nda 
gerçekleştirilen etkinliğe, Kıbrıs 
İşitme Konuşma Engelliler Vakfı 
Eğitim Sorumlusu Yrd. Doç. Dr. 
Emrah Soykan konuşmacı olarak 
katılarak işaret dilinin gelişimi ve 
önemi ile ilgili bilgiler verdi. Yrd. 
Doç. Dr. Soykan, işaret dilinin 
evrensel olmadığını, konuşma di-
li gibi her ülke ve kültürde farklı 
işaret dilleri olduğunu belirtti. 
İşitme ve konuşma engeli olan 
bireylerle iletişim kurabilmek 
için işaret dilini toplumda 
bulunan herkesin bilmesi ge-
rektiğini söyleyen Yrd. Doç. Dr. 
Soykan, bu bireylerin eğitim, 
sağlık, mesleki, kültürel, sportif, 
hukuksal, sanat ve sosyal olarak 
birlikteliklerini, dayanışmalarını, 
yardımlaşmalarını sağlamanın 

ve sorunlarına çözümler arama-
nın oldukça önemli olduğunu 
da vurguladı. Seminer sonunda 
DAÜ Halkla İlişkiler ve 
Reklamcılık Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Anıl Kemal Kaya, ge-
leceğin iletişimcilerine işitme ve 
konuşma engeli olan bireylerle 
nasıl iletişim kurulacağına dair 
bilgiler verdiği için Yrd. Doç. 
Dr. Soykan’a teşekkürlerini 
iletti. Doç. Dr. Kaya, sözlerini 
tamamlarken “Toplum tarafından 
engelli bireylerin hayatlarını 
zorlaştıracak faktörleri en aza 
indirgeyip onların hayatlarını 
kolaylaştırmak için el ele 
verilmesi gerekmektedir” dedi. 
Ardından, seminere katılan 
öğrencilerle işaret dilinde “Seni 
Seviyorum” işareti yapılarak ha-
tıra fotoğrafı çekildi.

DAÜ HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK BÖLÜMÜ’NDEN 
“İŞARET DİLİ” FARKINDALIK SEMİNERİ

DAÜ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ’NDEN 
“3 ARALIK DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ” AÇIKLAMASI

Doğu Akdeniz üniversitesi 
(DAÜ) Diş Hekimliği Fakültesi 
Pedodonti Öğretim Üyesi (Çocuk 
Diş Hastalıkları Uzmanı) Yrd. 
Doç. Dr. Ece Öztoprak, 3 Aralık 
Dünya Engelliler Günü dolayısıyla 
açıklamalarda bulundu. Yrd. 
Doç. Dr. Ece Öztoprak yaptığı 
açıklamada şu ifadelere yer verdi:

“Birleşmiş Milletler Genel Kurulu 
1992 yılında aldığı 47/3 sayılı 
kararla 3 Aralık tarihini, Dünya 
Engelliler Günü olarak ilan 

etmiştir. Bu özel gün ile birlikte 
engelli bireylerin yaşantısı ile 
ilgili sosyal, kültürel ve ekonomik 
alanlardaki farkındalığın artması 
ve engelli bireylerin haklarının 
tanıtılması amaçlanmıştır. Bu-
gün Dünya nüfusunun yaklaşık 
%15‘ini engelli bireyler 
oluşturmaktadır. Bu hiç de 
azımsanmayacak nüfus, engelli 
bireylerin de haklarının aslında 
diğer bireyler gibi korunması 
ve ayrıca refahının arttırılması 
için tüm toplumların bu konuda 
bilinçlenmesi gerektiğini gös-
termektedir. Her anlamda ye-
nilenmemiz ve farkındalığımızın 
artması gereken bu konunun 
hassasiyetine varılmalı, bu 
özel bireylerimizin yaşantısını 
kolaylaştıracak her türlü bilgi 
dalga dalga yayılmalıdır. Bugünün 
anlam ve önemine istinaden, 
bir diş hekimi olarak engelli 
bireylerimizin ağız-diş bakımı 
hakkında bilgilendirmek isterim. 
Engelli bireylerimiz ağız ve diş 

hastalıkları bakımından yüksek 
risk grubundadır. Bu nedenle 
ağız ve diş sağlını korumak son 
derece önemlidir. Bu bireylerde 
diş çürükleri, dişeti problemleri ve 
takibinde diş kayıpları ile birlikte 
konuşma, çiğneme ve beslenme 
problemleri gözlenmektedir. Tüm 
bunların önüne geçebilmek için 
çeşitli önlemler alınabilir: 
-Dişler ağızda görünür görünmez, 
beslenme sonrasında nemli bir 
tülbent ile temizlenmelidir.
-İki yaşından sonra küçük ve 
yumuşak kıllı bir diş fırçası ile diş 
bakımı yapılmalıdır.
-Özel üç yüzlü fırçalar ve elektrikli 
diş fırçaları bu bireylerde kullanım 
kolaylığı açısından önerilmektedir.
-Engelli bireylerin büyük ço-
ğunluğu iskelet ve kas sistemindeki 
rahatsızlık nedeniyle etkili ağız 
bakımı yapamamaktadır. Bu 
nedenle diş fırçalama mutlaka bir 
yardımcı ile birlikte yapılmalıdır.
-Şekerli, asitli, diş ve dişetine 
kolayca yapışıp kalan besin 

maddeleri diş çürüğünün baş-
lıca nedenleridir. Özel bir diyet 
önerilmemiş ise bol şeker 
ve karbonhidrat içeren gıda 
maddeleri yemek aralarında 
verilmemeli, bu gıdalar ana 
öğünlerde tüketilmelidir. 
-Yumuşak ve yapışkan gıdalar-
la beslenmek zorunda kalan 
engellilerde diş fırçalama 
yapılamıyorsa yemek sonrası ağız 
çalkalatılmalı ya da gıda artıkları 
silinerek temizlenmelidir. 
-Şurup formundaki ilaçların 
çoğu şeker içerdiğinden bu 
ilaçları sürekli kullananlar 
ağız-diş bakımına daha özen 
göstermelidirler.
-Bu bireylerde güven sağlamak 
açısından hasta takibi aynı 
diş hekimi tarafından, düzenli 
aralıklarla yapılmalıdır.
Ve yapılması gereken en önemli 
şey bu bireylerimizin farkında 
olmak. Unutmayalım, hayatı 
paylaşmak için hiçbir engel 
yoktur!”



Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Mimarlık Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Uğur Ulaş Dağlı, 
3 Aralık Dünya Engelliler Günü 
dolayısıyla bir mesaj yayınladı. 
Dünya Engelliler Günü’nün 
engelli bireylerin yaşadığı 
sorunlara dikkat çekmek için 
düşünülmüş bir gün olduğunu 
vurgulayan Prof. Dr. Dağlı, 
mesajında şu ifadelere yer 
verdi: “Ne yazık ki engellilerin 

yaşadıkları sorunların büyük 
bir kısmı yaşadıkları çevrelerin 
tasarımından kaynaklanmaktadır. 
Bu nedenle yaşam çevreleri 
konusunda karar veren tüm 
merciler kadar, yapı çevrelerin 
tasarımında rol alan tüm 
meslek sahipleri de bu konuda 
sorumluluklarının farkında olma 
ve çözüm üretme konusunda ön 
ayak olmak zorundadırlar. Bu 
sorumlu tasarımın bir gereğidir 
ve iyi tasarım insancıl, sorumlu 
tasarımdır.

Engelliler için daha yaşanabilir 
kentler, binalar, yaşam alanları 
yaratmak, ancak ayrıştırıcı 
bir yaklaşımdan uzaklaşarak, 
tüm insanları eşit gören ve 
toplumun tüm kısımlarına hitap 
eden, toplumun hiçbir kısmını 
dışlamayan bir yaklaşımla 
mümkündür. Unutmamak gere-
kir ki engellilerin hayatını 
kolaylaştıran tasarımlar herkesin 

yaşamına katkı sağlayacaktır. 
Kucaklayıcı, kapsayıcı tasarımlar 
sadece engelli bireylere yönelik 
değil, toplumun tüm kesimlerine 
(çocuklar, yaşlılar, hamile ka-
dınlar, vs.) hitap eder ve bu 
yaklaşımla gerçekleşen tasarımlar 
herkes için hayatı kolaylaştırır. 
Toplu taşımadaki veya bir binanın 
girişindeki rampa sadece tekerlekli 
sandalye veya koltuk değnekleri 
kullanan bireylerin değil, bebek 
arabası taşıyan annelerin veya 
yük taşıyan bireylerin hayatını da 
kolaylaştıracaktır.
 
Ne yazık ki şu anda yaşadığımız 
kentler ve çoğu kamu mekanla-
rı, engelliler dahil, toplumun 
birçok kullanıcı grubunun 
kullanımına uygun değildir. 
Yaşam mekanlarının, onların 
kullanımına uygun olmaması, 
engelli bireylerin sokaklardan, 
okullardan, iş ortamlarından, 
dinlenme ve eğlenme yerlerinden, 

vb. yerlerden uzak kalmalarının 
en önemli nedenidir. Bu nedenle 
engellilerin de diğer bireyler 
kadar hayat arenasında aktif yol 
alabilmeleri ancak tasarımda kap-
sayıcı, insanı tasarım merkezinde 
koyan bir yaklaşımla tasarlanan 
mekanlarla mümkün olabilecektir. 

Bu bağlamda DAÜ Mi-
marlık Fakültesi olarak bu 
sorumluluğumuzun farkında 
olarak; geleceğin tasarımcıları 
olan öğrencilerimizi bu konuda 
duyarlı ve bilgili bireyler olarak 
yetiştirmeye çalışmaktayız. Bu-
nunla beraber ülkemizde ve 
kentimizde bu yönde yapılacak 
tüm çalışmalarda, kentlerimiz 
ve kamu mekanlarımızı herkes 
için daha yaşanabilir mekanlar 
haline getirmeyi amaçlayan tüm 
çalışmalarda aktif olarak katkı 
koymaya hazırız.” 
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DAÜ KANSER HASTASI ÇOCUKLAR YARARINA 
KONSER DÜZENLİYOR

DAÜ MİMARLIK FAKÜLTESİ DEKANI PROF. DR. DAĞLI DÜNYA 
ENGELLİLER GÜNÜ’NE YÖNELİK MESAJ YAYINLADI

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) İletişim Fakültesi, 
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık  
Bölümü organizasyonu ile DAÜ 
Toplumsal Dayanışma Merkezi 
(DAÜ-TDM) öncülüğünde, 
kanser hastaları yararına 
kampanya başlattı. “Bir Bağış 
Bir Umut” başlıklı kampanyada 
toplanan 20 TL’lik bağışlar 
çocuklara umut olacak. Lefkoşa 
Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet 
Hastanesi Çocuk Onkoloji ve 
Hematoloji Servisi ile Kemal 
Saraçoğlu Lösemili Çocuklar 
ve Kanserle Savaş Vakfı 

yararına düzenlenen kampanya 
çerçevesinde, 19 Aralık 2019 
tarihinde saat 18:00’de DAÜ 
Atatürk Meydanı’nda bir konser 
gerçekleştirilecek. 

Dayanışma Konseri
“Bir Bağış Bir Umut” 
kampanyasının 20 TL’lik bilet 
fiyatı ile Lefkoşa Dr. Burhan 
Nalbantoğlu Devlet Hastanesi 
Çocuk Onkoloji ve Hematoloji 
Servisi ile Kemal Saraçoğlu 
Lösemili Çocuklar ve Kanserle 
Savaş Vakfı yararına düzenlenen 
dayanışma konserinde, çocuklara 

umut olmayı amaçlayan DAÜ 
gönüllü öğretim üyeleri ve 
öğrencileri; gerek bağış ve 
bilet satış geliri, gerekse de 
kurulacak stantlardan toplanacak 
miktar ve sponsorlarla 120,000 
TL civarında bağış toplamayı 
hedefliyor. Gerçekleşecek 
dayanışma konserine giriş 
ücretsiz olup, ülkemizin 
birbirinden değerli sanatçıları 
ile gruplarından Grup Rast, 
Oğulcan Başarı, Passnote, Voice 
of Cyprus, Dilara Ferit, Desibel, 
Grup Otantik, DJ Haşim Volkan, 
DJ Bouncer ve DJ Ümit Akdeniz 
sahne alacak.

“Halkımızın Desteğine İhtiyaç 
Duyuyoruz”
Konuya ilişkin DAÜ İletişim 
Fakültesi’nden yapılan 
açıklamada, “Çocuklarımıza bir 
umut ışığı olabilmek adına bizler 

DAÜ olarak payımıza düşeni 
yapmaya çalışmakla birlikte, 
siz değerli halkımızın desteğine 
de ihtiyaç duymaktayız. Bu 
bağlamda bağış bileti satın 
alarak veya “DOĞU AKDENİZ 
ÜNİVERSİTESİ (BİR BAĞIŞ, 
BİR UMUT)” adlı hesabımız 
aracılığıyla HESAP NO: 11-304-
6206267 ve UBAN NO: CT16 
1200 0011 0000 0000 0052 
4179’a bağışta bulunabilirsiniz. 
Çocuklar için DAÜ’de buluşalım 
ve onlara bir umut olalım” 
ifadeleri kullanıldı.  Konser 
biletleri; DAÜ İletişim Fakültesi, 
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 
Bölümü, DAÜ Sosyal ve 
Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü, 
Gazimağusa Belediyesi 
Perşembe Pazarı, Rioverde 
Mağusa Şubesi, Caffe Pascucci 
Mağusa Şubesi veya Rüstem 
Kitabevi’nden temin edilebiliyor.



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Avrupa 
Birliği tarafından Kıbrıslı Sivil Toplum İş 
Başında VI Hibe Programı kapsamında 
finanse edilen ve Kuir Kıbrıs Derneği 
tarafından Aralık 2018’de başlatılan üç yıllık 
“Renklerin Çeşitliliği Projesi” kapsamında 
Kıbrıs’ın kuzeyinde lezbiyen, gey, biseksüel, 
trans, interseks ve artıların (LGBTİ+) insan 
haklarına erişimini sağlamak ve toplumdaki 
farkındalığı arttırmak amacıyla düzenlenen 
“Akademide Çeşitlilik Konferansı”na ev 
sahipliği yaptı. 30 Kasım 2019 Cumartesi 
günü, saat 09:30’da, Rauf Raif Denktaş 
Kültür ve Kongre Sarayı Arsinoe Salonu’nda 
düzenlenen konferansa; DAÜ Genel Sekreter 
Yardımcısı Rıza Ömer Çinkılıç, DAÜ ve farklı 
üniversitelerden akademisyen ve öğrenciler 
ile Kuir Kıbrıs Derneği temsilcileri katıldı. 
Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren 
Kuir Kıbrıs Derneği Renklerin Çeşitliliği 
Proje Koordinatörü Erman Dolmacı, proje 
hakkında bilgi verdi ve toplumda cinsel 
yönelim ve cinsiyet kimliği temelli yaşanan 
önyargıları kırmanın öneminden bahsetti. 
Dolmacı, bu toplantıyı her yıl düzenli olarak 

yapmayı planladıklarını aktardı. Konferansın 
açılış konuşmacısı Avrupa Birliği Destek 
Ofisi Sivil Toplum Programı Müdürü Emilie 
Crozet de Kuir Kıbrıs Derneği’ne olan 
desteklerinin devam edeceğini vurguladı.

Dört Oturum Gerçekleştirildi
Konferansın açılış sunumunu, Oxford 
Ünivesitesi Öğretim Üyesi Dr. Clara Barker 
gerçekleştirdi. Dr. Barker, “LGBTI+ Inclusion 
in Academia” başlıklı sunumunda, ABD ve 
İngiltere’de LGBTI+ bireylerin karşılaştıkları 
zorluklardan ve kendi kariyerinde yaşadığı 
mücadelelerden bahsetti. Dr. Barker, “En 
fazla atıfta bulunulan akademik makaleler, 
multidisipliner ve çeşitliliğe sahip ma-
kalelerdir. Oysaki bilim dünyasında 
cinsiyet çeşitliliğine karşı bir tutum var. 
Bu durum kendi içerisinde bir çelişki” diye 
konuştu. Açılış konuşmalarının ardından, 
“LGBTI+’ların İnsan Hakları ve Farkındalık” 
başlıklı birinci oturuma geçildi. Oturumun 
moderatörlüğünü Sanatçı Özgül Ezgin 
gerçekleştirirken, DAÜ Fen ve Edebiyat 
Fakültesi Psikoloji Bölümü Öğretim Üyesi 

Doç. Dr. Şenel Hüsnü Raman, Kuir Kıbrıs 
Derneği Avukatı Av. Faika Deniz Pasha ve 
Yakın Doğu Üniversitesi Hukuk Fakültesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Eylem Atılgan, birer 
sunum gerçekleştirdi. 

Kapanış Konuşmasını Fezile Osum Yaptı
Konferansın “Akademi ve Aktivizm” başlıklı 
ikinci oturumu, DAÜ İletişim Fakültesi Yeni 
Medya ve Gazetecilik Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Hanife Aliefendioğlu’nun 
moderatörlüğünde gerçekleşti. İkinci 
oturumda LAÜ Psikolojik Danışmanlık 
ve Rehberlik Uzmanları Raşit Kutlu ve 
Fatoş Erkıvanç ile Kıbrıs Üniversitesi 
Yüksek Lisans Öğrencisi Sarah Adra 
Petridou birer sunum yaptı. “Bilim ve 
Edebiyat” başlıklı üçüncü oturum, DAÜ 
İletişim Fakültesi Sinema ve Televizyon 
Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Yetin 
Arslan’ın moderatörlüğünde gerçekleşti. 
Üçüncü oturumda, Aktivist, Tercüman, Proje 
Yöneticisi ve Bisikletçi Aydın Mehmet Ali, 
SPoD Akadem Koordinatör Yardımcısı 
Sevcan Tiftik ve Pride in STEM Kurucusu 
Dr. Alfredo Carpineti birer sunum yaptı. 
Konferansın “Gençlik ve Eğitim” başlıklı 
dördüncü ve son oturumu ise DAÜ Fen ve 
Edebiyat Fakültesi Araştırma Görevlisi Kaan 
Berkan’ın moderatörlüğünde gerçekleşti. Söz 
konusu oturumda Kuir Kıbrıs Derneği Uzman 
Psikoloğu Ziliha Uluboy, Kuir Kıbrıs Derneği 
Üyesi Doğukan Gümüşatam ve Mesarya 
Kadın İnisiyatifi Aktivisti Hare Yakula 
birer sunum gerçekleştirdi. Oturumların 
tamamlanmasının ardından, konferansın 
kapanış konuşmasını, Kuir Kıbrıs Derneği 
Başkanı Fezile Osum yaptı. Başkan Osum, 
toplantının düzenlenmesinde emeği geçenlere 
ve tüm katılımcılara teşekkür etti.
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DAÜ VE KUİR KIBRIS DERNEĞİ İŞ BİRLİĞİ İLE 
FARKINDALIK KONFERANSI



2 Aralık 2019 tarihinde Diyarbakır Artı Fuarı gerçekleşmiş olup 
Şanlıurfa Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu Personeli Mehmet 
Bozanoğlu üniversitemizi temsil etmiştir.

4 Aralık 2019 tarihinde Mardin’de Artı Fuarı gerçekleşmiş olup 
Şanlıurfa Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu Personeli Mehmet 
Bozanoğlu üniversitemizi temsil etmiştir.

2-3 Aralık 2019 tarihlerinde Unilook Kayseri Fuarı gerçekleşmiş 
olup Mersin Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu Personeli Giray Asutay 
üniversitemizi temsil etmiştir.

Üniversitemiz tanıtım çalışmaları kapsamında 5-6 Aralık 2019 
tarihlerinde Eğitim Uzmanı Süleyman Beledioğlu tarafından 
İstanbul’da “Çalışma Ortamlarının Sınav Başarısı Üzerinde Etkileri” 
adlı seminerler gerçekleştirilmiştir. İstanbul Tanıtım, İrtibat ve Kayıt 
Bürosu personeli Çağla Kucur tarafından üniversitemiz tanıtım 
sunumu da gerçekleştirilmiştir.

Üniversitemiz tanıtım çalışmaları kapsamında 2-4 Aralık 2019 
tarihleri arasında Eğitim Uzmanı Süleyman Beledioğlu tarafından 
Rize, Trabzon ve Giresun illerinde “Çalışma Ortamlarının Sınav 
Başarısı Üzerinde Etkileri” adlı seminerler gerçekleştirilmiştir. 
Gerçekleştirilen sunumlardan sonra Samsun Tanıtım, İrtibat ve 
Kayıt Bürosu personeli Tan İskeleli üniversitemiz tanıtım sunumu 
gerçekleştirmiştir.

6 Aralık 2019 tarihinde Ankara Çayyolu Bilgen Koleji Fuarı 
gerçekleşmiş olup Ankara Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu Personeli 
Fatma Erik Çankaya üniversitemizi temsil etmiştir.
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TÜRKİYE TANITIMDA BU HAFTA
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Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız Kaynak: Web of Science                                                                                         

Fen ve Edebiyat  Fakültesi
1- Daniel Djida, Arran Fernandez. Ivan Area. 
“Well-posedness results for fractional semi-linear 
wave equations.” Discrete and continuous dynamical 
systems-series b 25, no. 2 (2019): 569-597
2- W. Javed, R. Babar, and A. Övgün. “Effect of the 
dilaton field and plasma medium on deflection angle 
by black holes in Einstein-Maxwell-dilaton-axion 
theory.” Physical Review D 100, no. 10 (2019): 
104032.
3- F. S. Mirekhtiary, and I. Sakalli. “Quantum 
tunneling of fermions from Grumiller blach hole.” 
Indian Journal of Physics 100, no. 10(2019): 1-7. 
(Early Acsess)

Mühendislik Fakültesi
1- Devrim Aydın, Mohammad  Charidi, Nima 
Khosravi. “Synthesis and experimental investigation 
of V-CaCl2 composite desiccant for performance 
enhancement in evaporative cooling applications.” 
Proceedings of the institution of mechanical 
engineers part e-journal of process mechanical 
engineering (2019) Early Access
2- Omar Ramadan. “Efficient and stable generalized 
auxiliary differential equation FDTD implementation 

of graphene dispersion.” Compel-the international 
journal for computation and mathematics in electrical 
and electronic engineering 38, no. 6(2019):2070-
2083.
3- Sertan Serte, and Hasan Demirel. “Gabor wavelet-
based deep learning for skin lesion classification.” 
Computers in biology and medicine 113 (2019): 
103423.
4- Sertac Bayhan, and Hasan Komurcugil. “A 
Sliding-Mode Controlled Single-Phase Grid-
Connected Quasi-Z-Source NPC Inverter with 
Double-Line Frequency Ripple Suppression.” IEEE 
Access no.7 (2019):160004-160016.

Eczacılık   Fakültesi
1- M. Chegeni Pour, S. K., Dizaji, B. F.  Babak 
Faraji Dizaji” Synthesis and characterization of 
novel antibacterial Sol-gel derived TiO2/Zn2TiO4/
Ag nanocomposite as an active agent in Sunscreens.” 
Ceramics International, 45 no.18 (2019):24413-
24418.

İşletme ve Ekonomi Fakültesi
1- Andrew Adewale Alola, Seyi Saint Akadiri, Ada 
Chigozie Akadiri, Uju Violet Alola, and Ayodeji 
Samson Fatigun. “Cooling and heating degree days 

in the US: The role of macroeconomic variables and 
its impact on environmental sustainability.” Science 
of The Total Environment 695 (2019): 133832.
2- Mehmet Balcılar, Zeynel Abidin Ozdemir. “The 
volatility effect on precious metals price returns in a 
stochastic volatility in mean model with time-varying 
parameters” Physica a-statistical mechanics and its 
application no.534 (2019)

Tıp  Fakültesi
1- Andrew J. Pakstis, Cemal Gurkan, Mustafa 
Dogan, Hasan Emin Balkaya, Serkan Dogan, 
Pavlos I. Neophytou, Lotfi Cherni et al. “Genetic 
relationships of European, Mediterranean, and SW 
Asian populations using a panel of 55 AISNPs.” 
European Journal of Human Genetics 27, no.12 
(2019): 1885-1893

Dişçilik Fakültesi
1- Hakan Arslan, Yavuz Şahin, Hüseyin Sinan 
Topçuoğlu, and Betül Gündoğdu. “Histologic 
evaluation of regenerated tissues in the pulp spaces of 
teeth with mature roots at the time of the regenerative 
endodontic procedures.” Journal of endodontics 45, 
no. 11 (2019): 1384-1389.
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DAÜ KENT-AG GAZİMAĞUSA - İSKELE - 
YENİBOĞAZİÇİ İMAR PLANI İLE İLGİLİ 

BASIN TOPLANTISI DÜZENLENDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Kentsel 
Araştırma ve Geliştirme Merkezi (KENT-
AG) 4 Aralık 2019 Çarşamba günü, saat 
11:00’de, DAÜ Vakıf Toplantı Odası’nda 

düzenlenen basın toplantısı ile Gazimağusa 
- İskele - Yeniboğaziçi İmar Planı (GİYİP) 
hakkında açıklamalarda bulundu. Düzenlenen 
söz konusu basın toplantısında DAÜ İdari ve 

Teknik İşler Rektör Yardımcısı ve KENT-
AG Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Naciye 
Doratlı ile DAÜ Kentsel Araştırma ve 
Geliştirme Merkezi (KENT-AG) Başkanı 
Prof. Dr. Şebnem Önal Hoşkara DAÜ’nün 
imar planı ile ilgili değerlendirme raporunu 
paylaştı. 

Prof. Dr. Doratlı gerçekleştirdiği ko-
nuşmasında GİYİP hakkında görüşleri 
bildirmek üzere bir araya geldiklerini 
belirterek DAÜ Rektörlüğü ve KENT-AG’nin 
yaptığı çalışmalar sonunda imar planı ile ilgili 
birçok hata olduğunu farkettiklerini bildirdi. 

Prof. Dr. Hoşkara ise DAÜ’nün ülkesel fizik 
planı ile ilgili doğrudan aktör olabilecekken 
ne yazık ki bir katkı sağlayamadığını dile 
getirerek ilgili daireyi planı tekrardan elden 
geçirmeye davet ettiklerini vurguladı. 


